

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหอมหวล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเรือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๙๙,๗๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร ทั้งสองข้างรวมความยาวประมาณ ๘๘๓.๐๐ เมตร วางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ประมาณ ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน รื้อถอนวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม ขยายผิวจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๗๔.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองเรือ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๕๙๙,๗๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ร้อยโทสุรเดช ลักษณะ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

๖.๒ นายฉลอง งามแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นายมัธยม แดนแก้ว ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ใบประมาณราคาประกอบารติดตั้งงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ : ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กถนนหนองหลวง

สถานที่ดำเนินการ : ถนนหนองหลวง หมู่ที่ 2 บ้านหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น (ช่วงซอยหนองหลวง ถึงถนนรอบบ้าน)

ปริมาณงาน : (1) รางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.60 ม. ลึก 0.60 ม. ทั้งสองข้างความยาวรวม 883 เมตร

: (2) วางท่อระบายน้ำ คอนกรีต ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 8 ท่อน (3) รั้วถอบรางระบายน้ำ คอนกรีต

: (4) ขยายผิวจราจร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 374 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด

ประมาณราคาเมื่อ : เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก รื้อถอนขนทิ้งไป	883.00	เมตร	-	-	75.00	66,225.00	66,225.00		
2	ดินขุด	432.67	ลบ.ม.	-	-	99.00	42,834.33	42,834.33		
3	ทรายหยาบรองพื้น	26.50	ลบ.ม.	439.25	11,640.12	99.00	2,623.50	14,263.62		
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	196.260	ลบ.ม.	1,962.00	385,062.12	306.00	60,055.56	445,117.68		
5	เหล็ก RB 6 มม.	0.161	ตัน	22,686.00	3,652.45	3,300.00	531.30	4,183.75		
6	เหล็ก RB 9 มม.	8.518	ตัน	21,051.00	179,312.41	3,300.00	28,109.40	207,421.81		
7	เหล็ก DB 12 มม.	6.698	ตัน	18,574.00	124,408.65	3,300.00	22,103.40	146,512.05		
8	ไม้แบบ	495.00	ตร.ม.	150.00	74,250.00	133.00	65,835.00	140,085.00		
9	ไม้ค้ำยันแบบ 30% ของไม้แบบ	148.50	ตร.ม.	150.00	22,275.00	133.00	19,750.50	42,025.50		
10	ลวดผูกเหล็ก	461.00	กก.	86.45	39,853.45	-	-	39,853.45		
11	ตะปู	124.00	กก.	50.00	6,200.00	-	-	6,200.00		
12	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2 1/2	89.00	ท่อน	1,400.00	124,600.00	50.00	4,450.00	129,050.00		

ตอนที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
13	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	1,167.00	ท่อน	326.17	380,640.39	156.00	182,052.00	562,692.39			
14	สีกันสนิม	1,400.40	ตร.ม.	30.00	42,012.00	35.00	49,014.00	91,026.00			
	งานวางท่อระบายน้ำ คลสิล.										
15	ท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. อัตราแรง ชั้น 3	8.000	ท่อน	306.00	2,448.00	91.00	728.00	3,176.00			
16	ทรายหยาบรองพื้น	0.480	ลบ.ม.	439.25	210.84	99.00	47.52	258.36			
17	คอนกรีตรองพื้น	0.480	ลบ.ม.	1,400.00	672.00	398.00	191.04	863.04			
	งานขยายผิวจราจร	374.00	ตร.ม.								
18	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	74.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,326.00	7,326.00			
19	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (คอนกรีตผสมเสร็จ)	56.16	ลบ.ม.	1,962.00	110,185.92	306.00	17,184.96	127,370.88			
20	ทรายหยาบรองพื้น	18.720	ลบ.ม.	439.25	8,222.76	99.00	1,853.28	10,076.04			
21	เหล็ก Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	374.00	ตร.ม.	28.00	10,472.00	5.00	1,870.00	12,342.00			
22	เหล็ก RB 15 มม.	0.012	ตัน	15,514.00	186.16	3,300.00	39.00	225.76			
23	แผ่นโพรรัม	2.00	แผ่น	25.00	50.00	-	-	50.00			
24	ไม้แบบ	12.000	ลบ.พ.	150.00	1,800.00	133.00	1,596.00	3,396.00			
25	ไม้ค้ำยัน 30% ไม้แบบ	3.600	ลบ.พ.	150.00	540.00	133.00	478.80	1,018.80			
26	ตะปู	3.00	กก.	50.00	150.00	-	-	150.00			
27	ยางมะตอย	9.00	ลิตร	10.00	90.00	-	-	90.00			
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							2,103,832.66			

(ลงชื่อ)..........ประมาณราคา

(นายฉลอง งานแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหอมหวล

สถานที่ดำเนินการ : ถนนหอมหวล หมู่ที่ 2 บ้านหนองเรือ อำเภอนางรอง จังหวัดขอนแก่น (ช่วงซอยหอมหวล 1 ถึงถนนรอบบ้าน)

ปริมาณงาน : (1)รางระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.60 ม. ลึก 0.60 ม. ทั้งสองข้างความยาวรวม 883 เมตร

:(2)วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก.0.40 เมตร จำนวน 8 ท่อน (3) รื้อถอนรางระบายน้ำ คสล.เดิม

:(4)ขยายผิวจราจร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 374 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด

ประมาณราคาเมื่อ

พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	2,103,832.66	1.3033	2,741,925.10	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ค่าป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,741,925.10	
*	คิดค่าดำเนินการเพียง			2,599,700.00	

ตัวอักษร

(สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ปริมาณงาน 1 หน่วย

เฉลี่ยราคาประมาณ

(ลงชื่อ)ว่าที่ร.ท.  ประธานกรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายมัธยม แคนแก้ว)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยโท  เห็นชอบ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายประสงค์ สรีวิวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ